КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2019 года № 6
с. Большое Просеково

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Просековской сельской Думы от 16 июля 2018 года № 12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Просековского сельсовета»

В целях приведения муниципальной нормативной базы Просековской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Просековская сельская Дума решила:
1. Признать утратившим силу решение Просековской сельской Думы от 16 июля 2018 года № 12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Просековского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Просековского сельсовета.

Председатель Просековской сельской Думы                                 Л.Л.Бородина

Глава Просековского сельсовета                                                     И.В.Бородина